
K&K 

 

Adresa dodávateľa : 

SPRÁVA CIEST  
Trenčianskeho Samosprávneho Kraja 

Brnianska 3 
911 05  TRENČÍN 

Objednávka číslo    30/4/2011              

 
Jozef Igaz – TLAČIVÁ-PAPIER 
Železničná 714 
911 01  Trenčín 

DOPORUČENE! 

V Trenčíne dňa :  22.11.2011 Dodacia lehota  :  ihneď 

       

P.č. Číslo tovaru Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 
jednotku 

Termín 
dodávky 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Objednávame si u Vás : 
 Šanón pákový 
Xerox papier,  
Záznamová kniha A4 
Lepiaca tyčinka 
Listové spony 33mm 
Listové spony 78 mm 
Podložka so štipcom 
Náplň do pentelky 0,5 mm 
Papier toaletný 19cm 
Razítková farba čierna 
Obalová taška s cvok.zapín. PVC 
Samolep.blok neon 76x76 
Samolep.blok neon 20x50 
Samolep.blok neon 50x50 
Pozn.blok A4 
Pozn.blok A5 
Spisová doska so šnúr.A4 
Klip čierny 25 mm 
Klip farebný 32 mm 
Klip čierny 51 mm 
Náplň mini červená kovová 
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bez DPH 
0,890 
2,990 
1,480 
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2,130 
0,260 
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2,070 
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0,690 
0,830 
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0,043 
0,096 
0,170 
0,110 

 

 

Stanica určenia :   

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767     ČSOB Trenčín 
    Číslo účtu : 25803643/7500 

  

   

  Fax : 032/650 93 56 
Vybavuje :  Bacmaňáková Silvia 

  Tel. : 032/650 93 11, 650 93 55 

Prílohy : Pečiatka a podpis 
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        Príloha k objednávke č. 30/4/2011 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Rozraďovač 1/3 
Špalík biely v PVC obale 
Pozn.kocka biela 
Aktovka s priehradkami PP, A4 
Papierové utierky sklad.zelené 
Pentelka 0,5 mm 
Zošit A4,linajkový 
Obálka DL samolep. s oknom/1000 
Obálka C6 samolep. = 100 ks 
Obálka C5 samolep. = 100 ks 
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1,430 
1,580 
1,110 
4,440 
0,790 
1,740 
0,466 

14,094 
1,009 
1,846 

 
 
 
 
 
 

 

 

Stanica určenia :   

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767     ČSOB Trenčín 
    Číslo účtu : 25803643/7500 

  

   

  Fax : 032/650 93 56 
Vybavuje :  Ing. Stanislav Lališ 

  Tel. : 032/650 93 11, 650 93 55 
    

Prílohy : Pečiatka a podpis 

 


